

Styrelsemöte PBK 241121

Närvarande: Bengt Dexe, Per Nilsson, Majvi Nilsson, Hans Berggren, Göran Andersson, Kerstin Mortier och Marie-Louise Hägneryd

Ekonomi: Klubben är vid stadd kassa. Det finns en del funderingar från medlemmarna om vart pengarna går till och vi bestämmer att förmedla om detta på kommande medlemsmöte i december.

Bank: PBKs uppgifter är uppdaterade på banken så även på kommunen.

Tävlingskom. Jultävling sker den 13 dec 09-12. Påminner också om att boka mixtävlingar under våren då det kan bli ont om tider i hallen.

Klubbmöte sker i samband med jultävlingen. Klubben sponsrar med reducerad lunch till en kostnad av 50:- Angående lotteri så ska vin och glögg lämnas in till kassan i hallen allt utifrån regler.

Oljeprofil Dexe har fört statistik om vårt snitt efter nya oljeprofilen och 17 personer har sänkt och 8 personer har höjt sitt snitt. Således spelar vi allmänt sämre och vi kanske ska tillsammans med Olymp och Target be om att få en annan profil. De som har möjlighet diskuterar detta med de andra klubbarna uppmanas att göra detta.

Göingeseiens hemsida är mer eller mindre aktuell och ev kommer denna sida att tas bort. Kontaktuppgifter kan då läggas ut på klubbarnas hemsida. Inget beslut om detta enbart en diskussion.

Logga: M-L undrar om varför Olymps logga finns med på tavlan då vi spelar matcher i andra hallar och Dexe förtydligar detta med att det är Olymp som är värddklubb och betalar således en högre summa till förbundet och att vi är en hallklubb och har en betydligt lägre avgift.

Aktivitetsstöd: Det står i reglerna att det utgår aktivitetsstöd till alla sammankomster förutom möten som ingår i vår förening och då kom frågan upp om även seniorligan kan ingå. M-L kontakt kommunen om detta.

Ny UK: Claes mår just nu inte bra och kan inte fullfölja uppdraget som UK för närvarande. Göran A går in och hjälper till.

Nästa möte: 9 jan och övriga under våren är 20 febr. 3 april. Årsmöte sker den 23 maj

Vid protokoll

Marie-Louise Hägneryd sekr.

Bengt Dexe ordförare